
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

10.08.2020                                                                                                                             № 19-в 
г. Узловая 

 
Об отчислении ребенка 

 
             На основании Устава МДОУ центра развития ребёнка – д/с № 20, Договора между 

МДОУ центром развития ребёнка – д/с № 20 и родителями  (законными представителями) 

ребенка, посещающего дошкольное учреждение и заявления родителей 

 
П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Отчислить из МДОУ центр развития ребёнка – д/с № 20 с 10.08.2020 

ФИО ребенка договор № 2019/25 от 24.07.2019, 

ФИО ребенка договор № 2018/28 от 24.07.2018, 

2. Делопроизводителю Денисовой И.Г. выдать личное дело воспитанника с отметкой в 

журнале. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий                                                                   Головина Т.В. 

                               

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР 

РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 20 

(МДОУ центр развития ребёнка - д/с № 20) 

 


